עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מי או כי המשיבים כמפורט בבקשה, מבססים את חששה של המבקשת ויכולותיה הרבות, מיקום המצלמה הנסיבות,
מהם בולשים ומתחקים אחריה ואחרי בני ביתה או באי ביתה. לכן, הצבת מצלמה כאמור באה בגדר הטרדה מאיימת

כהגדרתה בסעיף 2 לחוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

כמו כן, התקנת המצלמה במקום בו הותקנה מהווה פגיעה בפרטיות המבקשת ובאי ביתה, כהגדרתה בסעיף 2(1) בחוק
הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981: "בילוש או התחקות אחרי אדם, העלולים להטרידו, או הטרדה אחרת". כאמור

לעיל, יש בידי המשיבים להתקין מצלמה למטרת בקרה ושמירה על ביטחונם מבלי לפגוע בפרטיות המבקשת.

נוסף על כך, הפעלת מיקרופון, המאפשר להקליט שמע בחלל חדר המדרגות, היא בניגוד להוראות חוק האזנת סתר,
תשל"ט-1979.

לאור האמור, אני מורה למשיבים להסיר את המצלמה שהתקינו בחדר המדרגות בקומת דירתם ודירת המבקשת, בתוך
5 ימים ממועד קבלת ההחלטה.

המשיבים ישלמו למבקשת את הוצאות ההליך בסך של 500 ש"ח.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשפ"א, 25 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.